cipio viarum suarum: in opera eius. **Scdm** formam enim dei
 principio est: quod et loquitur nobis. In principio fecit
Job. 8 deus celum et terram. **Scdm** autem formam serui. Spiritus
Gen. 1 procedens de thalamo suo. **Scdm** formam dei
Ps. 18 progenitus omnis creature: et ipse ante omnes est: et omnia in
Job. 1 illo constant. **Scdm** formam serui. Ipse est caput cor-
Ibidem poris ecclesie. **Scdm** formam dei: dominus est glorie. Tunc
Roma. 8 manifestum est quod ipse glorificet sanctos suos. quos
 enim predestinauit hos et vocauit: et quos vocauit
 ipsos et iustificauit. Quos autem iustificauit: ipsos
 et glorificauit. De illo quippe dictum est: quod iustificet
Roma. 3 impius: de illo dictum est: quod sit iustus et iustificatus. Si
Roma. 8 ergo iustificauit: ipsos et glorificauit: que iustificat
 ipse et glorificat: que est veritas dixi dominus glorie. **Scdm** formam
 tamen serui fatigantibus discipulis de glorificatione sua
Mat. 20 rudit. Sedere ad dexteram vel ad sinistram non est
 meum dare vobis: sed quibus patrum est a patre meo. quod
 autem paratum est a patre eius: et ab ipso filio patrum est:
Job. 10 quia ipse et pater vni sunt. Nam enim ostendimus in hac
 trinitate per multos diuinarum locutionum modos. etiam
Job. 16 de singulis dici quod omnia est propter insepabilem operatioem
 vniuersi uel deus sibi. sicut et de spiritu sancto dicit. Cum
 ego iero: mittam eum ad vos. Non dixit mittem
Job. 14 sed ita quasi tamen filium eum missurus est. et non pater: cum
 alio loco dicat. hoc locutus sum vobis apud vos
 manens. Aduocat autem ille spiritus sanctus quem mittit
 pater in nomine meo: ille vobis declarabit omnia
Mat. 20 que scripsi in libro. Sic enim dicit. Nam non est missurus est. et
 filius: sed tamen pater. Sicut ergo ista: ita rullum quod ait
 sed quibus patrum est a patre meo: cum pre se intelligit
Ibidem locutus: pare sedes glorie quibus uellet. sed dicit ali-
 quis. Ille cum de spiritu sancto loquitur ita se missurus
 ait ut non negaret patrem missurus. et alio lo-
 co ita patrem ut non negaret se missurum. hic
 christo apte ait: non est meum dare vobis: atque ita se-
 cutus a patre dixit ista preparata. sed hoc est quod prestrin-
 ximus secundum formam serui dictum: ut ita intelligeretur: si
 est meum dare: ac si diceretur. non est humane
 preteritis hoc dare. ut per illud intelligatur hoc
 dare: per quod deus et equalis est patri. non est inquit meum
 dare. id est non humane preteritis ista deus. sed quibus
 paratum est a patre meo. sed iam tu intellige: quia si omnia
 que habet pater mea sunt. et hoc utique meum est. et cum
 patre ista parauimus. nam et illud quero quomodo dictum
 sit. Si quis non audit uerba mea. ego non abiudica-
Job. 12 bo eum. Fortassis enim ita hic dixit. Ego non iudi-
Ibidem cabo illum. quem admodum ibi. non est meum dare. sed
Job. 20 quod hic sequitur. non enim ueni inquit ut iudicem mun-
Job. 12 dum: sed ut saluum faciam mundum. Deinde adiu-
Job. 12 git et dicit. Qui me spernit et non accipit uerba
 mea. habet qui se iudicet. Hic iam intellige-
Job. 12 rem patrem: nisi adiungeret et diceret. Verbum
 quod locutus sum: ipsum iudicabit illum in nouissimo die